
Uchwała Nr 30/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 6 marca 2023 roku 

 

w sprawie powołania i ustalenia zasad działania Zespołu oceny możliwości 

udziału w kosztach pomocy obywatelom Ukrainy  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1526), art. 12 ust. 17f ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm), oraz decyzji Wojewody 

Mazowieckiego nr WRR/2022/2 z dnia 17 lutego 2023 r. Zarząd Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół oceny możliwości udziału w kosztach pomocy obywatelom 

Ukrainy, o których mowa w art.12 ust.17, 17a-17d ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

§ 2. 

W skład Zespołu oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy osób, o których 

mowa w art.12 ust.17, 17a-17d ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

wchodzą: 

1. Małgorzata Karczewska - Pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   

w Ciechanowie – jako Przewodniczący Zespołu, 

2. Adrian Brzozowski - Pracownik Wydziału Promocji, Zdrowia, Kultury, Sportu  

i Spraw Społecznych – jako Sekretarz Zespołu, 

3. Olena Szkoła - Pracownik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

– jako Członek Zespołu, 

4. Ewelina Kuźba - Pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   

w Ciechanowie – jako Członek Zespołu. 

§ 3. 

Do obowiązków Zespołu należy zebranie ankiet wraz z oświadczeniami, wg wzoru 

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, od obywateli Ukrainy, o których 

mowa w § 1 oraz na tej podstawie wydanie oceny w sprawie partycypacji w kosztach 

pomocy, na druku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 4. 

Oceniając możliwość partycypacji obywatela Ukrainy, który znajduje się w trudnej 

sytuacji życiowej, uniemożliwiającej jego udział w kosztach pomocy Zespół kieruje 

się względami humanitarnymi. 

 

§ 5. 

1. Zespół dokona oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy obywatela 

Ukrainy przebywającego w ośrodku zakwaterowania zbiorowego. 

2. W celu dokonania oceny obywatel Ukrainy wypełni ankietę stanowiącą załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zespół dokona ponownego rozpatrzenia oceny sporządzonej zgodnie z § 3  

niniejszej uchwały, w przypadku upływu terminu wygaśnięcia którejkolwiek  

z przesłanek ustawowych, jednak nie rzadziej niż w ciągu 3 miesięcy  

od sporządzenia pierwszej oceny. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 marca 2023 r.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski  - Wicestarosta 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Tadeusz Wieczorek 

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki  

 

 

 

 

 

 

 


